EDITAL Nº 01/2023

CITAÇÃO/INTIMAÇÃO/CONVOCAÇÃO

  O Presidente do TRIBUNAL DISCIPLINAR ESPECIAL

da 25ª Copa Centenário de Futebol Amador “Wadson Lima”, versão

2.023, no uso de suas atribuições, determina a

citação/intimação/convocação dos abaixo indicados, para PRIMEIRA

sessão de julgamento designada para realizar-se às 19h00min do dia

17 de abril de 2.023 (segunda-feira), na sede do Tribunal de Justiça

Desportiva da Competição, situado na Rua Timbiras, 628, 4ª andar,

Belo Horizonte, onde serão julgados os seguintes processos:

PROC.   DENUNCIADO FUNÇÃO    ENTIDADE ARTIGO

01/2023 Lucas Henrique Idelfonso Alves Atleta A. A. Santa Lúcia Orientações

02/2023

Douglas Marcelino C. de Oliveira

A. Santa Sofia Cruzeirinho E. C.

Paulo César Martins Lellis

Atleta

Equipe

Técnico

Sta. Sofia Cruzeirinho

Sta. Sofia Cruzeirinho

Sta. Sofia Cruzeirinho

258, II, CBJD

203 e 205, CBJD

243-A e 258, CBJD

03/2023
Gabriel Silva Fraga

Farley Pereira Nogueira

Atleta

Técnico

Paraíso E. C.

Paraíso E. C.

Orientações

258, 258-B, 243-F, § 1º, CBJD

04/2023 Juan Pablo Lopes dos Santos Atleta A. A. Tupinense 243-F, § 1º, CBJD

05/2023

Gabriel Ângelo da Silva Pereira

Kerrisson Wendel Rodrigues Guerra

Henry William Nunes Rodrigues

Atleta

Atleta

Atleta

U. E. Santa Rita

Estrela Azul E. C.

Estrela Azul E. C.

254-A, CBJD

254-A, CBJD

254, CBJD

Belo Horizonte, 12 de abril de 2.023

Wesley Campos
Presidente do T. D. E.